
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  
детский  сад № 29 «Фантазия»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
 
 

ПРИКАЗ 

 

«20»  июля  2021г.                                                                             № 129 ОР 

Об итогах проведения   конкурса «Лучший рецепт семейного летнего 
отдыха», проведённого в рамках праздника «8 июля - День семьи, любви и 
верности». 
 
На основании решения жюри 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    
1. Утвердить список победителей и призеров в конкурсе согласно 

положению.  
 

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами учреждения. 
(приложение 1) 

 
3. Отметить за активное участие в конкурсе всех участников, 

«Благодарностью». 
 
4.  Объявить благодарность педагогическим работникам, принявшим 
участие в работе жюри: Топорковой Е.В., Михайловой Н.И., Жидковой 
И.Б., Ерёминой О.А., Сокол Е.С. 

 
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 
воспитателя Топоркову Е.В. 

 
 

    
 

 
          Заведующий МАДОУ                   ______________           Ж.Е. Сорокина 



Приложение №1 

 

Протокол конкурса «Лучший рецепт семейного летнего отдыха», 
проведённого в рамках праздника 

«8 июля - День семьи, любви и верности». 
 
 
Жюри в составе: 
1. Топоркова Елена Васильевна – старший воспитатель 
2. Михайлова надежда Ивановна – инспектор по ОТ 
3. Жидкова Ирина Борисовна – старший воспитатель 
4. Ерёмина Ольга Александровна – воспитатель 
5. Сокол Елена Сергеевна – логопед 
 

№
 
п.
п. 

Критерии конкурса для номинации 
«Мастерская Деда Мороза» 

Кол. 
Бал. 

1 место 
Голушкина 
Анастасия  

Группа 
№04 

2 место 
Платон И.В. 

Герингер 
Л.П. 

Воспитатели 
гр. №03 

3 место 
Гудимова 
Ангелина 

Группа №02 

1 Соответствие содержания работы 
выбранной номинации (учитывается 
соблюдение требований к 
номинации) 

1 -3 3 3 3 

2 Оригинальность идеи (новые 
нестандартные оригинальные 
решения, представленные в 
конкурсной работе) и уникальность 
работы (50 %) 

1 -3 3 2 2 

3 Качество содержания 
представленных материалов  

1 -3 3 2 2 

4 Эстетичность результата 
(комплексное восприятие результата 
- продукта деятельности, с точки 
зрения эстетики) 

1 -3 3 3 2 

5 Ценность представленных 
материалов  

1-3 2 2 1 

Максимальное количество баллов 15    
I место ' 14- 13 14   
II место 1 2 -

1 1   12  

III место 10   10 

 

 
рассмотрело конкурсные работы. По итогам обсуждения жюри решило 
присудить: 
 



 
В номинации «Лучший рецепт семейного летнего отдыха» 

Грамоту за 
1 место 

               Семье, воспитанницы МАДОУ №29 «Фантазия» 
               Голушкиной Анастасии,  за альбом «Моя семья» 

 Грамоту за 

II место 
Воспитателям группы №03:  

Платон И.В., Герингер Л.П. за презентацию «Если всегда рядом, папа или 
мама!!!» 

 
1. Грамоту за 

III место 
             Семье, воспитанницы МАДОУ №29 «Фантазия» Группы №02 
        Гудимовой Ангелины,  за стенгазету «Счастье, верность, богатство!!!»                   

 
Благодарность  

за активное участие в выставке к празднику 8 июля «День семьи, любви 
и верности» 

1. Кудрявцеву Матвею и его маме Розалии Рашитовне 
2. Зыковой Марии и её маме Анне Сергеевне 
3. Смиякиной Арине и её маме Татьяне Павловне 
4. Жулай Людмиле и её маме Елена Андреевна 
5. Ивановой Анастасии и её маме Ивановой Екатерине Анатольевне 

 
 


